
 

 

                               Kraków, dnia 22.03.2018 r.  
 
 
Dotyczy: Przetargu nieograniczonego pn.: „Ocena skuteczności prowadzonych działań 

ochronnych”, nr ref. OP-I.082.12.39.2017.MMr. 

 
 

ZAWIADOMIENIE  
o wyniku postępowania dla części zamówienia nr 1 i 2 

 
 
Zgodnie z dyspozycją art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) – zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający - Regionalna 
Dyrekcja Ochrony Środowiska w Krakowie informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługi pn.: 

 
„Ocena skuteczności prowadzonych działań ochronnych” 

 
 

Dla części zamówienia nr 1 – „Monitoring siedlisk kserotermicznych na potrzeby oceny 
skuteczności prowadzonych działań ochronnych” 
 

1. WYBRANA ZOSTAŁA OFERTA: 
      
numer oferty: 3 
 
firma (nazwa):  ProGea 4D Sp. z o.o. 
 
za cenę brutto: 84.870,00 zł 
 

Uzasadnienie: 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz przedłożył wymagane dokumenty. Oferta 
Wykonawcy według kryteriów oceny ofert, tj. najniższa cena oraz doświadczenie specjalisty, jest 
ofertą najkorzystniejszą, bowiem otrzymała ona najwyższą łączną ocenę – 100,00 pkt. 
 

2. OFERTY DLA CZĘŚCI ZAMÓWIENIA ZŁOŻYLI NASTĘPUJĄCY 
WYKONAWCY: 

 
Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko Wykonawcy Adres Wykonawcy 

1 Usługi Ekologiczne Alojzy Przemyski ul. Rajska 4,  
28-340 Sędziszów. 

2 Echo Energy and Safety Sp. z o.o. ul. Plantowa 5,  
05-830 Nadarzyn/Warszawa. 



2 
 

3 ProGea 4D Sp. z o.o. ul. Pachońskiego 9,  
31-223 Kraków. 

 
3. PUNKTACJA OFERT DLA KRYTERIÓW OKREŚLONYCH W SIWZ DLA CZĘŚCI 

ZAMÓWIENIA PRZEDSTAWIA SIĘ NASTĘPUJĄCO: 
 

Nr 
oferty 

Dane z Oferty Liczba punktów w kryterium 

Cena oferty 
brutto (zł) 

Ilość usług / 
dodatkowych 

publikacji 
naukowych 

Najniższa Cena 
Doświadczenie 

specjalisty 
Razem 

1 233.700,00 
4 usługi / 7 
publikacji 

21,79 40,00 61,79 

2 244.524,00 
5 usług / 23 
publikacje 

20,82 40,00 60,82 

3 84.870,00 9 publikacji 60,00 40,00 100,00 
 
 

Dla części zamówienia nr 2 – „Monitoring nietoperzy i ich siedlisk na potrzeby oceny 
skuteczności prowadzonych działań ochronnych” 
 

1. WYBRANA ZOSTAŁA OFERTA: 
      
numer oferty: 1 
 
firma (nazwa):  Krzysztof Piksa 
 
za cenę brutto: 33.000,00 zł 

 
Uzasadnienie: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz przedłożył wymagane dokumenty. Oferta 
Wykonawcy według kryteriów oceny ofert, tj. najniższa cena oraz doświadczenie specjalisty, jest 
ofertą najkorzystniejszą, bowiem otrzymała ona najwyższą łączną ocenę – 100,00 pkt. 
 

2. OFERTY DLA CZĘŚCI ZAMÓWIENIA ZŁOŻYLI NASTĘPUJĄCY 
WYKONAWCY: 

 
Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko Wykonawcy Adres Wykonawcy 

1 Krzysztof Piksa ul. Obozowa 36/24,  
30-383 Kraków. 

 
3. PUNKTACJA OFERT DLA KRYTERIÓW OKREŚLONYCH W SIWZ DLA CZĘŚCI 

ZAMÓWIENIA PRZEDSTAWIA SIĘ NASTĘPUJĄCO: 
 

Nr 
oferty 

Dane z Oferty Liczba punktów w kryterium 

Cena oferty 
brutto (zł) 

Ilość usług / 
dodatkowych 

publikacji 
naukowych 

Najniższa Cena 
Doświadczenie 

specjalisty 
Razem 



3 
 

1 33.000,00 4 usługi 60,00 40,00 100,00 
 

            Z poważaniem 
 

 
                  


